15.10.2021г. № 796
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ 11.03.2013Г. №230 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА И ПОЛОЖЕНИЯ СОВЕТА ПО ИНВЕСТИЦИЯМ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

В целях выработки предложений по созданию эффективных механизмов развития инвестиционной деятельности и предпринимательства, повышения конкурентоспособности экономики на территории Боханского района, в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 25 февраля 1999 года N 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь частью 1 статьи 20 Устава МО «Боханский район», администрация МО «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации МО «Боханский район» от 11.03.2013г. №230 «Об утверждении состава и положения совета по инвестициям при администрации МО «Боханский район» внести следующие изменения:
1) Приложение №2 к постановлению администрации МО «Боханский район» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации МО «Боханский район» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр МО «Боханский район»
Э.И. Коняев

Приложение № 2 к Постановлению администрации
МО «Боханский район»
[bookmark: _GoBack]                                       № 796 от « 15 » октября  2021 г.

Состав Совета по инвестициям при администрации муниципального образования «Боханский район»

Председатель совета  -                            Мэр МО «Боханский район»
Коняев Э.И.

Заместитель председателя
совета  -                                                    Первый заместитель мэра
Хоренова Г.А.

Секретарь совета -                                  начальник Экономического отдела
Улаханов П.П.

Члены совета:
Иванов В.В. -                                          Зам. мэра по вопросам ЖКХ

Рогулькин Е.Б. -                                     Зам. мэра по социальным вопросам

Иванов Д.А. -                                          начальник отдела капитального
                                                                 строительства

Барлуков А.Ю. -                                     начальник отдела по управлению
                                                                 муниципальным имуществом

Александров А.Г. -                                начальник отдела сельского хозяйства

Тулохонова Г.А. -                                  начальник финансового управления

Шохонова Н.А. -                                    начальник юридического отдела